ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(одиннадцатое заседание четвертого созыва)
от 15.09.2021 года  №  _____

О внесении изменений в программу

приватизации муниципального имущества
на 2021 год
Совет депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 09 декабря 2020 № 71 «Об утверждении Программы приватизации (Прогнозного плана приватизации) муниципального имущества  на 2021 год» следующие изменения:
1.1 Дополнить Программу приватизации (Прогнозный план приватизации) муниципального имущества пунктом следующего содержания:
	№ п/п
	Объект приватиза-ции
	Технические характерис-тики
	Адрес
	Стоимость
	Способ продажи
	Срок приватизации

	10
	1/3 доли в праве общей долевой собственности на квартиру

	Площадь квартиры

73,0 кв.м
	г. Волосово, ул. Первомайская, д.4, кв.27
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Выкуп
	IV квар-тал 2021 года.

	11
	3/10 доли в праве общей долевой собственности на квартиру

	Площадь квартиры

73,4 кв.м
	г. Волосово, ул. Зеленая, д.14, кв.1
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Выкуп
	IV квар-тал 2021 года.

	12
	9/20 доли в праве общей долевой собственности на квартиру

	Площадь квартиры

48,0 кв.м
	г. Волосово, Гатчинское шоссе, д.6, кв.22
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Выкуп
	IV квар-тал 2021 года.

	13
	1/2 доли в праве общей долевой собственности на квартиру

	Площадь квартиры

37,0 кв.м
	г. Волосово, ул. Гатчинская , д.1, кв.26
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Выкуп
	IV квар-тал 2021 года.

	14
	1/2 доли в праве общей долевой собственности на квартиру

	Площадь квартиры

33,9 кв.м
	г. Волосово, ул. Нарвская , д.3, кв.10
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Выкуп
	IV квар-тал 2021 года.

	15
	2/10 доли в праве общей долевой собственности на жилой дом
	Площадь дома 93,3 кв.м.
	г. Волосово, ул. Интернатская, д.10
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Выкуп
	IV квар-тал 2021 года.

	16
	15/1000 доли в праве на помещения общего пользования в здании ателье
	Помещения №№ 4,5,7 и часть коридора № 6, площадь здания 539,6 кв.м.
	г. Волосово,

пр. Вингиссара, д.109
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Выкуп
	IV квар-тал 2021 года.

2. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь».

3.
Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов